受付日 受付番号 回答日
ﾔﾏﾄﾎｰﾑｺﾝﾋﾞﾆｴﾝｽ使用欄

平成    年   月   日       － 平成    年   月   日

個人情報開示請求書

申込日      年    月    日

ヤマトホームコンビニエンス株式会社宛

個人情報保護法第 25条に基づき、個人情報の有無および内容についての開示を次のとおり
必要書類を添えて請求します。

開示請求対象者の情報

ﾌﾘｶﾞﾅ
氏名

(〒  －    )         (電話    －    －    )

現住所

連絡先電話番号     －    －
開示請求対象者が過去 2年間でお引越または市町村合併により住居表示の変更があった場合は、
変更前住所もお書きください。現住所とこちらに記入された住所などより確認できた情報を報告

いたします。

前住所①
(〒  －    )         (電話    －    －    )

前住所②
(〒  －    )         (電話    －    －    )

前住所③
(〒  －    )         (電話    －    －    )

法定代理人による開示請求

本人の
状況

下記のうち該当するものを○で囲んでください。
 (1) 未成年者(15歳未満)
 (2) 未成年者(満 15歳以上)
 (3) 成年被後見人
ﾌﾘｶﾞﾅ 代理人の

氏名
(〒  －    )         (電話    －    －    )

現住所

連絡先電話番号     －    －

4

(1)
(2)

(1) (2)
(3)

(4)

(1) (2)

5 1 FAX

東京都中央区銀座2-12-18　ヤマト銀座ビル6階

電話 　(０３）６６７１－９４５０　(代表）

ＦＡＸ　（０３）６６７１-９４５９

東京都中央区銀座2-12-18　ヤマト銀座ビル6階

電 話 　 （ ０ ３ ） ６ ６ ７ １ － ９ ４ ５ ０ 　 ( 代 表 ）

Ｆ Ａ Ｘ  （ ０ ３ ） ６ ６ ７ １ - ９ ４ ５ ９

０３－６６７１－９４５２

C S R 戦略部